<sup>6</sup> Thy cheeks are as the bark of a pomegranate, beside what is hidden within thee.

<sup>7</sup> There are threescore queens, and fourscore concubines, and young maidens without number.

<sup>8</sup> One is my dove, my perfect one is but one, she is the only one of her mother, the chosen of her that bore her. The daughters saw her, and declared her most blessed: the queens and concubines, and they praised her.

<sup>9</sup> Who is she that cometh forth as the morning rising, fair as the moon, bright as the sun, terrible as an army set in array?

<sup>10</sup> I went down into the garden of nuts,

ejus sicut elatæ palmarum, nigræ quasi corvus.

<sup>12</sup> Oculi ejus sicut columbæ super rivulos aquarum, quæ lacte sunt lotæ, et resident juxta fluentia plenissima.

<sup>13</sup> Genæ illius sicut areolæ aromatum, consitatæ a pigmentariis. Labia ejus lilia, distillantia myrrham primam.

<sup>14</sup> Manus illius tornatiles, aureæ, plenæ hyacinthis. Venter ejus eburneus, distinctus sapphiris.

<sup>15</sup> Crura illius columnæ marmoreæ quæ fundatæ sunt super bases aureas. Species ejus ut Libani, electus ut cedri.

<sup>16</sup> Guttur illius suavissimum, et totus desiderabilis. Talis est dilectus meus, et ipse est amicus meus, filiæ Jerusalem.

<sup>17</sup> Chorus. Quo abiit dilectus tuus, o pulcherrima mulierum? Quo declinavit dilectus tuus? et quæremus eum tecum.

#### CAPUT VI

*Sponsa Christi est unam solam: pulchra et terribilis est.*

**S**ponsa. Dilectus meus descendit in hortum suum ad areolam aromatum, ut pascatur in hortis, et lilia colligat.

<sup>2</sup> Ego dilecto meo, et dilectus meus mihi, qui pascitur inter lilia.

<sup>3</sup> Sponsus. Pulchra es, amica mea, suavis, et decora sicut Jerusalem; terribilis ut castrorum acies ordinata.

<sup>4</sup> Averte oculos tuos a me, quia ipsi me avolare fecerunt. Capilli tui sicut grex caprarum quæ apparuerunt de Galaad.

<sup>5</sup> Dentis tui sicut grex ovium quæ ascenderunt de lavacro, omnes gemellis fœtibus, et sterilis non est in eis.

<sup>6</sup> Sicut cortex mali punici, sic genæ tuæ, absque occultis tuis.

<sup>7</sup> Sexaginta sunt reginæ, et octoginta concubinæ, et adolescentularum non est numerus.

<sup>8</sup> Una est columba mea, perfecta mea, una est matris suæ, electa genetrici suæ. Viderunt eam filiæ, et beatissimam prædicaverunt; reginæ et concubinæ, et laudaverunt eam.

<sup>9</sup> Quæ est ista quæ progreditur quasi aurora consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata?